平成２７年１２月

地区会員各位

東大阪自動車整備連合会

会  長  佐 野 伸 二

 教育委員長  正垣 守

Ｆ Ａ Ｉ Ｎ Ｅ Ｓ 活 用 勉 強 会

拝啓  初春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、連合会事業に何かとご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

ＦＡＩＮＥＳは、インターネットを利用しディーラーが使用する整備マニュ
アルや、標準作業点数表が確認できるサービスです。「ＦＡＩＮＥＳに加入し
たい」「情報内容を知りたい」「素早く技術情報を入手したい」「ＦＡＩＮＥ
Ｓに加入したが、もっと使いこなしたい」等々勉強会に参加していただき、Ｆ
ＡＩＮＥＳを有効利用しましょう。

つきましては、下記の通り勉強会を開催いたしますので、是非ご参加いただ
きますようお願いします。

なお、準備の都合上、出席の有無につきまして下欄にご記入の上、ＦＡＸ
に

てご返送いただきますよう重ねてお願い申し上げます。   敬具

記

   開催月日 ：平成２８年２月２５日(木)１９時より（受付１８時半より）

        内 容 ：ＦＡＩＮＥＳ活用勉強会

        会 場 ：ユトリート東大阪「東大阪市立勤労市民センター」

              東大阪市中小阪５丁目１４番３０号 2 階 視聴覚室

        講 師 ：大阪府自動車整備振興会 ＦＡＩＮＥＳ担当者

    参加費用：無 料

出欠回答書(ＦＡＸ ０７２－９８８－１７４５)

 第    支部

 事業場名

                                                      認証番号

参加者氏名

 ①

②